
RESPONSABLES – DISCIPLINES SPORTIVES ET ARTISTIQUES 

PRIMAIRE 

ANNÉE SCOLAIRE 2024-2025 
 

DISCIPLINE RESPONSABLE TÉLÉPHONE COURRIEL 

Concentration - Sport 

Baseball Billy Bilodeau 418-376-5100 selespionniers@gmail.com 

 

 
Concentration 
interdisciplinaire 

Olivier-Samuel Doré 
Pierre-Yves Gagné 

 

Charles-Olivier 
Huapaya-Proulx 

Sébastien Masias 

418 815 0738 
418 376-1293 

 

514 433-4853 
 

418 590-5860 

olivier-samuel.dore@cssdlj.gouv.qc.ca 
py.gagne@bleuetor.ca 

huapayaproulx@gmail.com 
entraineur@clubnatationJonquiere.com 

seb.masias@gmail.com 

Cyclisme Kathleen Larouche 418 812-6209 velomtbsag.arvida@gmail.com 

Gymnastique Mélissa Pressé 418 546-0055 (club) 
gymjakocompetitif@gmail.com 
directiontechnique@gymnastiquesaguenay.ca 

Hockey Pee Wee AAA 
Relève 

 

Jean Leclerc 
 

418 590-9118 
 

jeanleclerc39@hotmail.com 

 
Tennis 

Caroline Delisle 
Jean-Arnaud Poirel 

 
418 548-3179 (club) 

caroline.delisle5@gmail.com 
belpoi@videotron.ca 
ctennissaguenay@gmail.com 

Volleyball 
Daniel Dawson 
Luc Martel 

418 812-4277 
418 695-3238 

ddawsonvolley@hotmail.com 
luc_gaudreault_martel@hotmail.com 

Natation artistique Geneviève Taché 418 815-2863 gen_tache@hotmail.com 

Patinage artistique Marie-Noëlle Potvin 418 557-4184 marienoelle_potvin@hotmail.com 

Snowboard et 
skateboard 

Claude-David 
Gaudreault 

418 540-8755 Info@ess.quebec 

Sport équestre Stéphanie Coudé 418 376-9056 stephcoude@hotmail.com 

Concentration - Arts 

Arts visuels Ghislain Perron 
418 698-6194 (travail) 
418 542-9560 (résidence) 

ghisper@hotmail.com 
simmondeschenes@gmail.com 

Danse ballet 
Danse Hip Hop 

Raymond Tremblay 
Annie-Pier Fortin 

 
418 212-8022 

raymond@prismeculturel.com 
annie-pier.fortin@prismeculturel.com 
info@prismeculturel.com 

Musique (Atelier de 
musique) 

Pierre-Olivier Côté 418 548-0707 artsetudes@atelierdemusique.qc.c 

Responsables – École Sainte-Lucie 

Conseiller pédagogique 
Coordonnateur SAE 

Stéphane Riverin 418 548-3113 poste 2050 stephane.riverin@cssdlj.gouv.qc.ca 

Directrice primaire Josée Simard 418 548-8238 poste 5725 josee.simard@cssdlj.gouv.qc.ca 

Secrétaire d’école  418 548-8238 poste 5700 sainte-lucie@cssdlj.gouv.qc.ca 

Service de garde Hélène Bourgeois 418 548-8238 poste 5705 helene.bourgeois@cssdlj.gouv.qc.ca 
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